
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Karniewo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się odpłatność za odbiór i wywóz nieczystości ciekłych dostarczanych do Gminnej 
Oczyszczalni Ścieków w Karniewie wozami asenizacyjnymi będącymi własnością Gminy Karniewo: 

1) Za odbiór i wywóz ścieków komunalnych ze zbiorników bezodpływowych 175 zł za beczkowóz 5,4 m3, 

2) Za odbiór i wywóz ścieków komunalnych ze zbiorników bezodpływowych 280 zł za beczkowóz 8,0 m3, 

3) Za odbiór i wywóz osadów z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 250 zł 
za beczkowóz 5,4 m3. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/251/2022 Rady Gminy Karniewo z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Jan Magnuszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 6285


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY KARNIEWO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-20T10:17:35+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




